
TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT DES POULES
À L'ISSUE DE LA PREMIÈRE JOURNÉE

RANG CLUB POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 SOTTEVILLE 34 1 12 11 0 1 159.90

2 OULLINS 14 1 12 1 0 11 147.40

3 ANTIBES 0 0 0 0 0 0 0.00

1 FRANCONVILLE 26 1 12 7 0 5 147.53

2 TREMBLAY EN FRANCE 22 1 12 5 0 7 142.96

3 MONACO 0 0 0 0 0 0 0.00

1 BOURGES 26 1 12 7 0 5 154.93

2 LA MADELEINE 22 1 12 5 0 7 152.70

3 VALLAURIS 0 0 0 0 0 0 0.00

1 ORLEANS 30 1 12 9 0 3 154.36

2 BOULAZAC 18 1 12 3 0 9 143.06

3 NOISY LE GRAND 0 0 0 0 0 0 0.00

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.

POULE 3

POULE 4

POULE 2

POULE 1
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TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT DES POULES
À L'ISSUE DE LA DEUXIÈME JOURNÉE

RANG CLUB POINTS J1 POINTS J2 POINTS MATCHS DUELS G J1 N J1 P J1 G J2 N J2 P J2 GAGNÉS NULS PERDUS FIG J1 FIG J2 POINTS FIG

1 SOTTEVILLE 34 0 34 1 12 11 0 1 0 0 0 11 0 1 159.90 0.00 159.90

2 ANTIBES 0 32 32 1 12 0 0 0 10 0 2 10 0 2 0.00 156.70 156.70

3 OULLINS 14 16 30 2 24 1 0 11 2 0 10 3 0 21 147.40 148.60 295.99

1 TREMBLAY EN FRANCE 22 20 42 2 24 5 0 7 4 0 8 9 0 15 142.96 150.93 293.89

2 MONACO 0 28 28 1 12 0 0 0 8 0 4 8 0 4 0.00 158.70 158.70

3 FRANCONVILLE 26 0 26 1 12 7 0 5 0 0 0 7 0 5 147.53 0.00 147.53

1 BOURGES 26 24 50 2 24 7 0 5 6 0 6 13 0 11 154.93 156.00 310.93

2 VALLAURIS 0 24 24 1 12 0 0 0 6 0 6 6 0 6 0.00 151.80 151.80

3 LA MADELEINE 22 0 22 1 12 5 0 7 0 0 0 5 0 7 152.70 0.00 152.70

1 ORLEANS 30 30 60 2 24 9 0 3 9 0 3 18 0 6 154.36 150.23 304.59

2 NOISY LE GRAND 0 18 18 1 12 0 0 0 3 0 9 3 0 9 0.00 152.43 152.43

3 BOULAZAC 18 0 18 1 12 3 0 9 0 0 0 3 0 9 143.06 0.00 143.06

POULE 1

POULE 2

POULE 3

POULE 4

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT DES POULES
À L'ISSUE DE LA TROISIÈME JOURNÉE

RANG CLUB POINTS J1 POINTS J2 POINTS J3 POINTS MATCHS DUELS G J1 N J1 P J1 G J2 N J2 P J2 G J3 N J3 P J3 GAGNÉS NULS PERDUS FIG J1 FIG J2 FIG J3 POINTS FIG

1 SOTTEVILLE 34 0 24 58 2 24 11 0 1 0 0 0 6 0 6 17 0 7 159.90 0.00 158.56 318.46

2 ANTIBES 0 32 24 56 2 24 0 0 0 10 0 2 6 0 6 16 0 8 0.00 156.70 157.26 313.96

3 OULLINS 14 16 0 30 2 24 1 0 11 2 0 10 0 0 0 3 0 21 147.40 148.60 0.00 295.99

1 MONACO 0 28 28 56 2 24 0 0 0 8 0 4 8 0 4 16 0 8 0.00 158.70 153.96 312.66

2 FRANCONVILLE 26 0 20 46 2 24 7 0 5 0 0 0 4 0 8 11 0 13 147.53 0.00 151.73 299.26

3 TREMBLAY EN FRANCE 22 20 0 42 2 24 5 0 7 4 0 8 0 0 0 9 0 15 142.96 150.93 0.00 293.89

1 VALLAURIS 0 24 31 55 2 24 0 0 0 6 0 6 9 1 2 15 1 8 0.00 151.80 157.13 308.93

3 BOURGES 26 24 0 54 2 24 7 0 5 6 0 6 0 0 0 13 0 11 154.93 156.00 0.00 310.93

2 LA MADELEINE 22 0 17 39 2 24 5 0 7 0 0 0 2 1 9 7 1 16 152.70 0.00 152.23 304.93

1 ORLEANS 30 30 0 60 2 24 9 0 3 9 0 3 0 0 0 18 0 6 154.36 150.23 0.00 304.59

2 NOISY LE GRAND 0 18 25 43 2 24 0 0 0 3 0 9 6 1 5 9 1 14 0.00 152.43 154.53 306.96

3 BOULAZAC 18 0 23 41 2 24 3 0 9 0 0 0 5 1 6 8 1 15 143.06 0.00 154.13 297.19

POULE 1

POULE 2

POULE 3

POULE 4

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT DES POULES
À L'ISSUE DE LA QUATRIÈME JOURNÉE

RANG CLUB POINTS J1 POINTS J2 POINTS J3 POINTS J4 POINTS MATCHS DUELS G J1 N J1 P J1 G J2 N J2 P J2 G J3 N J3 P J3 G J4 N J4 P J4 GAGNÉS NULS PERDUS FIG J1 FIG J2 FIG J3 FIG J4 POINTS FIG

1 SOTTEVILLE 34 0 24 26 84 3 36 11 0 1 0 0 0 6 0 6 7 0 5 24 0 12 159.90 0.00 158.56 150.50 468.96

2 ANTIBES 0 32 24 0 56 2 24 0 0 0 10 0 2 6 0 6 0 0 0 16 0 8 0.00 156.70 157.26 0.00 313.96

3 OULLINS 14 16 0 22 52 3 36 1 0 11 2 0 10 0 0 0 5 0 7 8 0 28 147.40 148.60 0.00 136.40 432.39

1 FRANCONVILLE 26 0 20 24 70 3 36 7 0 5 0 0 0 4 0 8 6 0 6 17 0 19 147.53 0.00 151.73 149.23 448.49

2 TREMBLAY EN FRANCE 22 20 0 24 66 3 36 5 0 7 4 0 8 0 0 0 6 0 6 15 0 21 142.96 150.93 0.00 150.40 444.29

3 MONACO 0 28 28 0 56 2 24 0 0 0 8 0 4 8 0 4 0 0 0 16 0 8 0.00 158.70 153.96 0.00 312.66

1 BOURGES 26 24 0 24 74 3 36 7 0 5 6 0 6 0 0 0 6 0 6 19 0 17 154.93 156.00 0.00 150.43 461.36
2 LA MADELEINE 22 0 17 24 63 3 36 5 0 7 0 0 0 2 1 9 6 0 6 13 1 22 152.70 0.00 152.23 149.30 454.22

3 VALLAURIS 0 24 31 0 55 2 24 0 0 0 6 0 6 9 1 2 0 0 0 15 1 8 0.00 151.80 157.13 0.00 308.93

1 ORLEANS 30 30 0 22 82 3 36 9 0 3 9 0 3 0 0 0 5 0 7 23 0 13 154.36 150.23 0.00 152.76 457.36

2 BOULAZAC 18 0 23 26 67 3 36 3 0 9 0 0 0 5 1 6 7 0 5 15 1 20 143.06 0.00 154.13 152.33 449.52

3 NOISY LE GRAND 0 18 25 0 43 2 24 0 0 0 3 0 9 6 1 5 0 0 0 9 1 14 0.00 152.43 154.53 0.00 306.96

POULE 1

POULE 2

POULE 3

POULE 4

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT DES POULES
À L'ISSUE DE LA CINQUIÈME JOURNÉE

RANG CLUB POINTS J5 POINTS MATCHS DUELS G J5 N J5 P J5 GAGNÉS NULS PERDUS FIG J5 POINTS FIG

1 ANTIBES 34 90 3 36 11 0 1 27 0 9 157.63 471.59

2 SOTTEVILLE 0 84 3 36 0 0 0 24 0 12 0.00 468.96

3 OULLINS 14 66 4 42 1 0 11 9 0 39 137.39 569.78

1 TREMBLAY EN FRANCE 28 94 4 42 8 0 4 23 0 25 151.70 595.98

2 MONACO 20 76 3 36 4 0 8 20 0 16 151.73 464.39

3 FRANCONVILLE 0 70 3 36 0 0 0 17 0 19 0.00 448.49

1 BOURGES 20 94 4 42 4 0 8 23 0 25 153.53 614.89

2 VALLAURIS 28 83 3 36 8 0 4 23 1 12 156.66 465.59

3 LA MADELEINE 0 63 3 36 0 0 0 13 1 22 0.00 454.22

1 ORLEANS 20 102 4 42 4 0 8 27 0 21 151.93 609.29

2 NOISY LE GRAND 28 71 3 36 8 0 4 17 1 18 159.26 466.22

3 BOULAZAC 0 67 3 36 0 0 0 15 1 20 0.00 449.52

POULE 1

POULE 2

POULE 3

POULE 4

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes 
rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT DES POULES
À L'ISSUE DE LA SIXIÉME JOURNÉE - FIN DE LA PHASE QUALIFICATIVE

RANG CLUB POINTS J6 POINTS MATCHS DUELS G J6 N J6 P J6 GAGNÉS NULS PERDUS FIG J6 POINTS FIG

1 ANTIBES 26 116 4 42 7 0 5 34 0 14 159.30 630.89

2 SOTTEVILLE 22 106 4 42 5 0 7 29 0 19 153.23 622.18

3 OULLINS 0 66 4 42 0 0 0 9 0 39 0.00 569.78

1 MONACO 24 100 4 42 6 0 6 26 0 22 151.40 615.78

2 FRANCONVILLE 24 94 4 42 6 0 6 23 0 25 147.63 596.12

3 TREMBLAY EN FRANCE 0 94 4 42 0 0 0 23 0 25 0.00 595.98

1 VALLAURIS 30 113 4 42 9 0 3 35 1 15 157.86 623.45

2 BOURGES 0 94 4 42 0 0 0 23 0 25 0.00 614.89

3 LA MADELEINE 18 81 4 42 3 0 9 16 1 31 147.33 601.55

1 ORLEANS 0 102 4 42 0 0 0 27 0 21 0.00 609.29

2 NOISY LE GRAND 22 93 4 42 5 0 7 22 1 25 152.96 619.18

3 BOULAZAC 26 93 4 42 7 0 5 22 1 25 157.76 607.28

POULE 1

POULE 2

POULE 3

POULE 4

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT VERTICAL
À L'ISSUE DE LA PREMIÈRE JOURNÉE

RANG CLUB POULE POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 SOTTEVILLE 1 34 1 12 11 0 1 159.90

2 ORLEANS 4 30 1 12 9 0 3 154.36

3 BOURGES 3 26 1 12 7 0 5 154.93

4 FRANCONVILLE 2 26 1 12 7 0 5 147.53

6 LA MADELEINE 3 22 1 12 5 0 7 152.70

5 TREMBLAY EN FRANCE 2 22 1 12 5 0 7 142.96

7 BOULAZAC 4 18 1 12 3 0 9 143.06

8 OULLINS 1 14 1 12 1 0 11 147.40

9 ANTIBES 1 0 0 0 0 0 0 0.00

10 MONACO 2 0 0 0 0 0 0 0.00

11 VALLAURIS 3 0 0 0 0 0 0 0.00

12 NOISY LE GRAND 4 0 0 0 0 0 0 0.00

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT VERTICAL
À L'ISSUE DE LA DEUXIÈME JOURNÉE

RANG CLUB POULE POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 ORLEANS 4 60 2 24 18 0 6 304.59

2 BOURGES 3 50 2 24 13 0 11 310.93

3 TREMBLAY EN FRANCE 2 42 2 24 9 0 15 293.89

4 SOTTEVILLE 1 34 1 12 11 0 1 159.90

5 ANTIBES 1 32 1 12 10 0 2 156.70

6 OULLINS 1 30 2 24 3 0 21 295.99

7 MONACO 2 28 1 12 8 0 4 158.70

8 FRANCONVILLE 2 26 1 12 7 0 5 147.53

9 VALLAURIS 3 24 1 12 6 0 6 151.80

10 LA MADELEINE 3 22 1 12 5 0 7 152.70

11 NOISY LE GRAND 4 18 1 12 3 0 9 152.43

12 BOULAZAC 4 18 1 12 3 0 9 143.06

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT VERTICAL
À L'ISSUE DE LA TROISIÉME JOURNÉE

RANG CLUB POULE POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 ORLEANS 4 60 2 24 18 0 6 304.592

2 SOTTEVILLE 1 58 2 24 17 0 7 318.459

3 ANTIBES 1 56 2 24 16 0 8 313.96

4 MONACO 2 56 2 24 16 0 8 312.658

5 VALLAURIS 3 55 2 24 15 1 8 308.926

6 BOURGES 3 50 2 24 13 0 11 310.926

7 FRANCONVILLE 2 46 2 24 11 0 13 299.259

8 NOISY LE GRAND 4 43 2 24 9 1 14 306.96

9 TREMBLAY EN FRANCE 2 42 2 24 9 0 15 293.892

10 BOULAZAC 4 41 2 24 8 1 15 297.192

11 LA MADELEINE 3 39 2 24 7 1 16 304.926

12 OULLINS 1 30 2 24 3 0 21 295.993

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.

FFGym - Pratiques compétitives - 7/17/2024



TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT VERTICAL
À L'ISSUE DE LA QUATRIÈME JOURNÉE

RANG CLUB POULE POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 SOTTEVILLE 1 84 3 36 24 0 13 468.955

2 ORLEANS 4 82 3 36 23 0 13 457.356

3 BOURGES 3 74 3 36 17 0 19 448.489

4 FRANCONVILLE 2 70 3 36 17 0 19 448.49

5 BOULAZAC 4 67 3 36 15 1 20 449.521

6 TREMBLAY EN FRANCE 2 66 3 36 15 0 21 444.287

7 LA MADELEINE 3 63 3 36 13 1 22 454.223

8 ANTIBES 1 56 2 24 16 0 8 313.96

9 MONACO 2 56 2 24 16 0 8 312.658

10 VALLAURIS 3 55 2 24 15 1 8 308.926

11 OULLINS 1 52 3 36 8 0 28 432.389

12 NOISY LE GRAND 4 43 2 24 9 1 14 306.96

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT VERTICAL
À L'ISSUE DE LA CINQUIÈME JOURNÉE

RANG CLUB POULE POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 ORLEANS 4 102 4 42 27 0 21 609.286

2 BOURGES 3 94 4 42 23 0 25 614.887

3 TREMBLAY EN FRANCE 2 94 4 42 23 0 25 595.983

4 ANTIBES 1 90 3 36 27 0 9 471.59

5 SOTTEVILLE 1 84 3 36 24 0 13 468.955

6 VALLAURIS 3 83 3 36 23 1 12 465.588

7 MONACO 2 76 3 36 20 0 16 464.387

8 NOISY LE GRAND 4 71 3 36 17 1 18 466.222

9 FRANCONVILLE 2 70 3 36 17 0 19 448.489

10 BOULAZAC 4 67 3 36 15 1 20 449.521

11 OULLINS 1 66 4 42 9 0 39 569.783

12 LA MADELEINE 3 63 3 36 13 1 22 454.223

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAM 2023-2024   -   CLASSEMENT VERTICAL
À L'ISSUE DE LA SIXIÈME JOURNÉE - FIN DE LA PHASE QUALIFICATIVE

RANG CLUB POULE POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 ANTIBES 1 116 4 42 34 0 14 630.885

2 VALLAURIS 3 113 4 42 35 1 15 623.451

3 ORLEANS 4 102 4 42 27 0 21 609.286

4 MONACO 2 100 4 42 26 0 22 615.782

5 SOTTEVILLE 1 106 4 42 29 0 19 622.184

6 BOURGES 3 94 4 42 23 0 25 614.887

7 FRANCONVILLE 2 94 4 42 23 0 25 596.119

8 NOISY LE GRAND 4 93 4 42 22 1 25 619.184

9 TREMBLAY EN FRANCE 2 94 4 42 23 0 25 595.983

10 BOULAZAC 4 93 4 42 22 1 25 607.283

11 LA MADELEINE 3 81 4 42 16 1 31 601.554

12 OULLINS 1 66 4 42 9 0 39 569.783

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux 1/2 finales.
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de de 5 à 8.
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAM 2023-2024
DEMI-FINALES ET MATCHS DE CLASSEMENT

Rencontre Demi-finale A Demi-finale B

30 mars 2024 ANTIBES 29  vs VALLAURIS 43 ORLEANS 44  vs MONACO 28

Rencontre Match de classement 1 Match de classement 2

30 mars 2024 TREMBLAY 28  vs OULLINS 44 BOULAZAC 34 vs LA MADELEINE 38

Demi-finales

Matchs de classement
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RANG CLUB POULE POINTS

1

2

3

4

5 SOTTEVILLE 1 106

6 BOURGES 3 94

7 FRANCONVILLE 2 94

8 NOISY LE GRAND 4 93

9 OULLINS 1 44

10 LA MADELEINE 3 38

11 BOULAZAC 4 34

12 TREMBLAY 2 28

1ère du match de classement 2

2ème du match de classement 2:  235,86 pts 

3ème du match de classement 2:  227,46 pts

4ème du match de classement 2

TOP 12 GAM 2023-2024

CLASSEMENT GÉNÉRAL PROVISOIRE APRÈS LA PHASE DES DEMI-FINALES ET DES MATCHS DE CLASSEMENT

RÉSULTAT

Classement réalisé après la phase des demi-finales

5ème après la phase qualificative

6ème après la phase qualificative

7ème après la phase qualificative

8ème après la phase qualificative

Classement réalisé après les matchs de classement

VALLAURIS - ANTIBES

ORLEANS - MONACO

Finale 

Petite finale 

Classement réalisé après la phase qualificative
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RANG CLUB POULE POINTS

1 VALLAURIS 3 43

2 ANTIBES 1 29

3 ORLEANS 4 44

4 MONACO 2 28

5 SOTTEVILLE 1 106

6 BOURGES 3 94

7 FRANCONVILLE 2 94

8 NOISY LE GRAND 4 93

9 OULLINS 1 44

10 LA MADELEINE 3 38

11 BOULAZAC 4 34

12 TREMBLAY 2 28

Les équipes classées 11ème et 12ème sont reléguées en Nationale A1 pour la saison 2024-2025

TOP 12 GAM 2023-2024

CLASSEMENT FINAL

3ème du match de classement 2:  227,46 pts

4ème du match de classement 2

RÉSULTAT

Vainqueur de la finale

Second de la finale

Vainqueur de la petite finale

Second de la petite finale

8ème après la phase qualificative

1ère du match de classement 2

2ème du match de classement 2:  235,86 pts 

7ème après la phase qualificative

Classement réalisé après les matchs de classement

Classement réalisé après la phase qualificative

Classement réalisé après la phase des demi-finales et la phase finale

5ème après la phase qualificative

6ème après la phase qualificative



3ème du match de classement 2:  227,46 pts

4ème du match de classement 2

RÉSULTAT

Vainqueur de la finale

Second de la finale

Vainqueur de la petite finale

Second de la petite finale

8ème après la phase qualificative

1ère du match de classement 2

2ème du match de classement 2:  235,86 pts 

7ème après la phase qualificative

5ème après la phase qualificative

6ème après la phase qualificative



RANG CLUB POULE POINTS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Les équipes classées 11ème et 12ème sont reléguées en Nationale A1 pour la saison 2024-2025

Vainqueur de la finale

Second de la finale

Vainqueur de la petite finale

Second de la petite finale

8ème après la phase qualificative

Classement réalisé après les matchs de classement

1ère du match de classement 2

2ème du match de classement 2:  ... pts

3ème du match de classement 2:  ... pts

4ème du match de classement 2

Classement réalisé après la phase qualificative

5ème après la phase qualificative

6ème après la phase qualificative

7ème après la phase qualificative

TOP 12 GAM 2023-2024

CLASSEMENT FINAL

RÉSULTAT

Classement réalisé après la phase des demi-finales et la phase finale
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